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Kraków dnia 03.04.2014r 
EZP-271-2/37/2014/p3
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż  wyposażenia meblowego w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” nr post. EZP-271-2/37/2014r 

Pytanie 1
Prosimy o wydzielenie z szafek przyłóżkowych , łóżeczka dziecięcego , oraz wózka reanimacyjnego do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie ułatwi większej ilości oferentów na złożenie oferty.
Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 2
Poz. 29 Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym 

Czy w rozumieniu przedstawionych parametrów szafki przyłóżkowej,  Zamawiający dopuści szafkę o poniższych parametrach ; 

- szafka przyłóżkowa dwustronna z możliwością postawienia po lewej i prawej stronie łóżka, 

-  z blatem bocznym posiadającym regulację wysokości i pochylenia, blat boczny zamontowany na stałe,   

- konstrukcja wykonana z blachy ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym oraz elementów z aluminium odpornym na uszkodzenie mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV, 

- szafka wyposażona dwustronnie wysuwana szufladę i dwustronnie otwierane drzwiczki, czoła szuflad i drzwiczki oraz blaty wykonane z płyty dekoracyjnej UNILAM, szuflada wyposażona w wyjmowany wkład, 

- szuflada szafki wysuwana na prowadnicach ślizgowych, z wyjmowanym wkładem tworzywowym, 

-  szafka z relingiem do zawieszania ręczników umieszczonym z boku szafki, 

-  cztery podwójne koła równomiernie umieszczone w każdym narożniku o średnicy 75mm, 

- Pojemnik na butelki oraz pojemnik na gazety , szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji, 

-  wymiary blatu stałego 500x510mm , wymiary całkowite  szafki 510 x 500 x 860 mm, blat boczny z regulacją wysokości 730-1060mm,

- czoła szuflady, drzwiczek oraz blaty dopasowane kolorystycznie z wypełnieniem szczytów łóżka,

- szafka z możliwością umieszczenia obuwia na półce z kontenerze zamykanym drzwiczkami? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru min. 4 kolorów z palety RAL ?
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 4

 Poz. 51 łóżeczko dziecięce:
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości całkowitej 1715 cm ?

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o minimalnej wysokości leża mierzonej od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca 855 mm ?

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o maksymalnej wysokości leża mierzonej od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca 1170 mm ?

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z minimalną wysokością górnej krawędzi barierek od podłogi 955 mm ?

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z maksymalną wysokością górnej krawędzi barierek od podłogi 1715 mm ?

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem dzielonym na dwa segmenty , segmenty wypełnione metalową siatka montowaną na stałe ?

7. Czy Zamawiający dopuści  łóżko z możliwością zablokowania barierek bocznych na więcej niż 3 różnych wysokościach ?

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne wykonane z rurek metalowych malowanych proszkowo ?

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z rurek metalowych malowanych proszkowo ?

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez specjalnych uchwytów , z możliwością wygodnego i łatwego uchwycenia stabilnych kształtowników wspierających szczytu łóżka ?

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pojedyncze koła ?

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji pozycji Trendelenburga i anty min +/- 10 °?

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez kuwety  na rzeczy pacjenta ?
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Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 5

 Poz 57. Wózek Reanimacyjny 
Czy Zamawiający dopuści wózek o poniższym opisie 

· Wymiary zewnętrzne wózka:

Wysokość : 91 cm , Głębokość : 72 cm , Szerokość:83

· Szkielet wózka, blat górny i czoła szuflad wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością: wysokoodporne tworzywo

· Konstrukcja wózka wyposażona w centralny system zamknięcia wszystkich szuflad – zamykany na klucz

· Wózek wyposażony w:

trzy szuflady o wysokości 100mm 

dwie szuflady o wysokości 150 mm

· Czoła szuflad z przezroczystymi pojemnikami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady

· Układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne w tym 2 z blokadą, o średnicy 120mm. z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w równych odległościach od siebie (kwadracie) zwiększające zwrotność wózka

· Wyposażenie podstawowe wózka :

· blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów,

· uchwyt do przetaczania,

· pojemnik do zużytych igieł,

· otwieracz ampułek,

· pojemnik na cewniki,

· pojemnik na butelki,

· kosz na odpadki ,

· dwa przezroczyste umożliwiające identyfikację tego co znajduje się w środku odchylane pojemniki

· „kieszenie”,

· wysuwaną spod blatu półkę do pisania,

· półkę na żel,

· uchwyt na butlę z tlenem,

· zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia –ratujące życie z przezroczystą ścianką pozwalające na ich identyfikacje

· Wyposażenie dodatkowe (wymagane wraz z dostawą):

· wieszak kroplówki z regulacją wysokości

· półka na defibrylator

· wbudowane zasilanie elektryczne 3 gniazda

· płyta do masażu serca montowana w łatwy sposób do wózka

· półka na ssak
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Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 6 Grupa nr 1 
Liczba porządkowa 11, poz. rys 8 - Promiennik podczerwieni do ogrzewania i oświetlenia nad stolikiem do pielęgnacji niemowląt

Liczba porządkowa 25, poz. rys 6,7 - Stanowisko do pielęgnacji niemowląt

Liczba porządkowa 39, poz. rys 6,7 - Stanowisko do pielęgnacji niemowląt
1.Czy Zamawiający wymaga aby promiennik podczerwieni był zintegrowany ze stolikiem do przewijania niemowląt jak również ze stanowiskami do pielęgnacji wymienionymi w  punktach 10, 25, 39 powyższego zestawienia?  
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 7

Liczba porządkowa 25, poz. rys 6,7 - Stanowisko do pielęgnacji niemowląt

2..Czy Zamawiający  dopuści stanowisko pielęgnacyjne z umywalką i wanienką z lewej strony monolitycznego blatu do przewijania?
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
3.Czy Zamawiający dostarczy odpowiedni typ baterii który jest wymagany do zamontowania w stanowisku
Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy.
Pytanie 9
Liczba porządkowa 29, 44 - Szafka przyłóżkowa – 20 szt.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której korpus wykonany jest z profili aluminiowych, a boki wykonane są z blachy ocynkowanej pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz dezynfekcję? Proponowane rozwiązanie zapewnia wysoką estetykę wykonania. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również.
5.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o następujących wymiarach zewnętrznych: szerokość 460 mm, głębokość 445 mm, wysokość 890 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również.

6.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o następujących wymiarach zewnętrznych: szerokość 510 mm, głębokość 400 mm, wysokość 840 mm?
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 10
 Liczba porządkowa 51 – Łóżeczko dziecięce – 8 szt.

7.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżeczko dziecięce posiadające możliwość wyposażenia poręczy bocznych zamiast szczytów we wstawki dekoracyjne z płyty HPL z możliwością wyboru kolorystyki i frezowanych motywów (misie, motyle, serca itp.)?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również.

8.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżeczko dziecięce posiadające długość całkowitą 1540 mm?
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie11
Liczba porządkowa 24, poz. rys 5 (23) – Stolik jezdny zabiegowy – 5 szt.

9. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stolika z drzwiami wyposażonym w zamek?

Odpowiedź 

Tak Zamawiający wymaga.

10.Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stolika z blatem wyposażony w bury z trzech stron?
Odpowiedź 
Tak Zamawiający wymaga.
Pytanie 12
Liczba porządkowa 28, poz. rys. 10 – Wózek – stelaż na worki – 5 szt.

11.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek – stelaż na worki o wymiarach 780 x 420 x 860 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie13  Liczba porządkowa 37, poz. rys. 82 – Szafka zlewozmywakowa – 1 szt.

12.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko z komorą zlewozmywaka i umywalką wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 14 Liczba porządkowa 42, poz. rys. 10 – Wózek – stelaż na worki – 2 szt.

13.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek – stelaż na worki o wymiarach 780 x 420 x 860 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również..
Pytanie 15  Liczba porządkowa 43, poz. rys 23 – Stolik jezdny zabiegowy – 2 szt.

14. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stolika z drzwiami wyposażonym w zamek?
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający wymaga.

15.Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stolika z blatem wyposażony w bury z trzech stron?

Odpowiedź 
Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 16 Liczba porządkowa 48, poz. rys 23 – Stolik jezdny zabiegowy – 4 szt.

16 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stolika z drzwiami wyposażonym w zamek?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

17
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stolika z blatem wyposażony w bury z trzech stron?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 17  Liczba porządkowa 58  – Wózek na brudną bieliznę – 1 szt.

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na brudną bieliznę o wymiarach 780 x 420 x 860 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie18  Liczba porządkowa 59  – Wieszak na fartuchy – 10 szt.

19.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak na fartuchy ścienny o długości 30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 19 Liczba porządkowa 14, poz. rys. 1 – Stanowisko w kształcie litery L – 1 szt.

20 .Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania blaty robocze gr. 25 mm z płyty melaminowej, która do stanowiska typu pkt. pielęgniarski w swoim standardzie jest w zupełności wystarczająca?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie20  Liczba porządkowa 16, poz. rys. 3 – Fotelik obrotowy – 2 szt.

21.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w fotelu obrotowym oparcie i siedzisko z pianki ciętej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 21  Liczba porządkowa 33, poz. rys. 24 – Biurko – 1 szt.

22 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko/stół o wysokości 74 cm? Prosimy również o udzielenie informacji, czy wysokość podana 88 cm wynika z jakiegoś specjalnego przeznaczenia stołu? Standardem wysokości dla osoby siedzącej jest blat na wysokości pomiędzy 72, a 82 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie22  Liczba porządkowa 45, poz. rys. 1 – Stanowisko w kształcie litery L – 3 szt.

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania blaty robocze gr. 25 mm z płyty melaminowej, która do stanowiska typu pkt. pielęgniarski w swoim standardzie jest w zupełności wystarczająca?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 23  Grupa nr 2  1.Wózek iniekcyjny – 1 szt.

24.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek iniekcyjny wyposażony w koła o średnicy 125 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również 
25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek iniekcyjny wyposażony w szuflady w następującej konfiguracji:

- o wysokości 250 mm +/-30 mm – 2 szt.

- o wysokości 150 mm +/-30 mm – 1 szt.

- o wysokości 60 mm +/-30 mm – 2 szt.?
Powyższe rozwiązanie zapewnia zachowanie pozostałych wymiarów wózka, gdyż sama wysokość szuflad to około 920 mm, następnie należy
 uwzględnić wymiar kół oraz wysokość blatu, tak więc opisana w SIWZ konfiguracja fizycznie uniemożliwia zachowanie wymaganych gabarytów zewnętrznych. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 
26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek iniekcyjny posiadający zestaw przegródek tworzywowych do szuflady 150 mm  +/- 30 mm z podziałem na 9 pól?

Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 24  Wózek reanimacyjny – 1 szt. 
27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny posiadający zestaw przegródek tworzywowych do szuflady 150 mm  +/- 30 mm z podziałem na 9 pól?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również 
28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w uchwyt worka na odpady umieszczony na bocznej ścianie wózka?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 25 Wózek opatrunkowy – 1 szt.
29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w koła o średnicy 125 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza również 
30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w uchwyty montażowe wyposażenia dodatkowego umieszczone tylko na jego bokach?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 
31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w szuflady w następującej konfiguracji:

- o wysokości 250 mm +/-30 mm – 2 szt.

- o wysokości 150 mm +/-30 mm – 1 szt.

- o wysokości 60 mm +/-30 mm – 2 szt.?

Powyższe rozwiązanie zapewnia zachowanie pozostałych wymiarów wózka, gdyż sama wysokość szuflad to około 920 mm, następnie należy
 uwzględnić wymiar kół oraz wysokość blatu, tak więc opisana w SIWZ konfiguracja fizycznie uniemożliwia zachowanie wymaganych gabarytów zewnętrznych. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 
32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy posiadający zestaw przegródek tworzywowych do szuflady 150 mm  +/- 30 mm z podziałem na 9 pól?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych 
             inż. Jan Zasowski
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